

Zarządzenie Nr 148/2012
Burmistrza Miasta Mława
z dnia 11 grudnia 2012r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

Dochody budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 1** do niniejszego zarządzenia i po zmianie wynoszą **78 477 691,86 zł. w tym:**

- 1) Dochody bieżące w kwocie 76 965 821,50 zł.
- 2) Dochody majątkowe w kwocie 1 511 870,36 zł.

§ 2.

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 2** do niniejszego zarządzenia i po zmianie wynoszą **80 681 731,20 zł. w tym:**

- 1) Wydatki bieżące w kwocie 73 254 439,45 zł.
- 2) Wydatki majątkowe w kwocie 7 427 291,75 zł.

§ 3.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 3** do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 4** do niniejszego zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 148/2012
Burmistrza Miasta Mława
z dnia 11 grudnia 2012r.

I. DOCHODY (+ 75 703,00 zł)

Dział 852 – Pomoc społeczna (+75 703,00 zł) w tym;

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+74 376,00 zł) w tym;

- Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+85 322,00 zł) z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.224.2012.852 MUW w Warszawie.
- Zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-10 946,00 zł) z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.225.2012.852 MUW w Warszawie.

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (-173,00 zł)

Zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-173,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.228.2012.852

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+1 500,00 zł)

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+1 500,00 zł) pochodzącej z rezerwy na dofinansowanie realizacji rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem;

Nr FIN-I.3111.220.2012.852 MUW w Warszawie w kwocie 300,00 zł.

Nr FIN-I.3111.226.2012.852 MUW w Warszawie w kwocie 300,00 zł.

Nr FIN-I.3111.217.2012.852 MUW w Warszawie w kwocie 600,00 zł.

Nr FIN-I.3111.221.2012.852 MUW w Warszawie w kwocie 300,00 zł.

WYDATKI (+75 703,00 zł)

Dział 758 – Różne rozliczenia (-37 960,00 zł)

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-37 960,00 zł)

Przeznaczenie środków z rezerwy ogólnej dla spółki PANORAMA II zp z o.o z siedzibą w Gdyni z tytułu wykonania przez Spółkę robót dodatkowych wynikających z realizacji umowy nr WI.342-62/09 z dnia 27.08.2009r zgodnie z zawartą ugodą Sygn.akt I C 2559/11

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+37 960,00 zł)

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł)

- Zmiana planu finansowego Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie z tytułu składek na Fundusz Pracy w kwocie (-1 000,00 zł) na składki z ubezpieczenia społecznego w kwocie (+ 1 000,00 zł) na wniosek Dyrektora ZPO NR 3 w Mławie

- Zmiana planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie z tytułu opłaty usług internetowych w kwocie (- 600,00 zł) szkoleń pracowników w kwocie (-300,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie (+770,00 zł) oraz różnych opłat i składek w kwocie (+130,00 zł) wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie.

Rozdział 80110 – Gimnazja (+ 37 960,00 zł)

Kwota (+37 960,00 zł) dla spółki PANORAMA II sp z o.o z siedzibą w Gdyni tytułu wykonania przez Spółkę robót dodatkowych wynikających z realizacji umowy nr WI.342-62/09 z dnia 27.08.2009r zgodnie z zawartą ugodą Sygn.akt I C 2559/11

Dział 852 – Pomoc społeczna (+75 703,00 zł) w tym;

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+74 376,00 zł) w tym;

- Zwiększenie wydatków w kwocie (+85 322,00 zł) z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

- Zmniejszenie wydatków w kwocie (-10 946,00 zł) z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (-173,00 zł)

Zmniejszenie wydatków w kwocie (-173,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+1 500,00 zł)

Zwiększenie wydatków w kwocie (+1 500,00 zł) na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne.